РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
НОВОЛАДОЖСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 23 ноября 2012г.                                                                                     № 70
Об отмене решения Совета депутатов
МО Новоладожское городское

поселение № 45 от 25.07.2012г.
«Об отчуждении муниципального имущества»

   На основании протокола № 2 заседания комиссии по реализации субъектам малого и среднего предпринимательства преимущественного права на приобретение арендуемого имущества от 01.11.2012г., Положения об администрации муниципального образования Новоладожское городское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области,

       Совет депутатов МО Новоладожское городское поселение

                                                            р е ш и л:

1. Отменить решение Совета депутатов МО Новоладожское городское поселение № 45 от 25.07.2012г. «Об отчуждении муниципального имущества».

2.  Контроль  исполнения настоящего решения возложить на комиссию по    бюджету, налогам и сборам.

3.   Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования.

Глава муниципального образования

Новоладожское городское поселение

Волховского муниципального района

Ленинградской области                                                      В.В. Сенчуков